

## Świadectwa otrzymają mailem

data aktualizacji: 2020.04.21 autor: Joanna Młynarczyk



Zakończenie roku ubiegłorocznych maturzystów poprzedziły strajki nauczycieli, ale egzamin zdawali w planowanym terminie. (fot. Joanna Młynarczyk)

**Poloneza na studniówce młodzież z LO im. B Prusa w Skierniewicach zatańczyła w sześciu turach, maturę zaś przyszło im zdawać w wyjątkowo trudnym czasie. Ponadto nie będzie planowanego na piątek (24.04) zakończenia roku szkolnego, a świadectwa uczniowie otrzymają mailem.**

-- W piątek wyślemy mailem skany świadectw, w tej chwili nie ma innej możliwości - mówi Anna Janus, dyrektor liceum. - Dodatkowo uczniowie otrzymają informację, że mogą je odebrać w szkole ale dotyczy to sytuacji wyjątkowych, planujemy bowiem zorganizować dla maturzystów uroczyste zakończenie roku szkolnego. Dziś nie wiemy, kiedy to będzie, może już po maturze, ale nie chcielibyśmy, by świadectwa ukończenia szkoły były potraktowane jak odebranie towaru ze sklepu. Przecież ukończenie szkoły jest ważniejsze nawet niż studniówka, zamyka pewien etap w życiu młodego człowieka, chcemy by te chwile młodzież dobrze zapamiętała - podkreśla dyrektor LO im. B. Prusa.

Wciąż brak informacji, kiedy rozpoczną się matury i jaką będą miały formę.

- Myślę, że po weekendzie majowym powinniśmy poznać termin egzaminów - tłumaczy Anna Janus. - Ale tegoroczni maturzyści zdają jednocześnie dwa egzaminy - pierwszy z wiedzy, a drugi z postaw człowieczeństwa i dojrzałości społecznej. Ważne, by widzieli sens współodpowiedzialności za drugiego człowieka - dodaje kierująca Prusem.

Czy maturzyści przyjdą na egzamin w maseczkach? - pytamy.

- Nie wyobrażam sobie zdawania egzaminów w maseczkach, szczególnie ustnych. Maseczka chroni przez roznośnięciem wirusa, jeśli ktoś jest chory, a ja nie wyobrażam sobie, że ktoś przystępuje do matury chory. Przed samym egzaminem pada pytanie, czy wszyscy przystępujący do matury są zdrowi - zwraca uwagę dyrektor Janus.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/35361-swiadectwa-otrzymaja-mailem>